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Da "dist.sorgono@pec.aslnuoro.it" <dist.sorgono@pec.aslnuoro.it>

"Comune Aritzo" <protocollo@pec.comune.aritzo.nu.it>, "Comune Atzara"
<servizi.sociali@pec.comune.atzara.nu.it>, "Comune Austis" <austis.comune@cert.ollsys.it>,
"Comune Belvi" <comune.belvi@legalmail.it>, "Desulo Servizio Sociale" <sociale.desulo@pec.it>,
"Comune Gadoni" <protocollo@pec.comune.gadoni.nu.it>, "Comune Meana Sardo"

A <sociale@pec.comune.meanasardo.nu.it>, "Comune Ortueri"
<amministrativo@pec.comune.ortueri.nu.it>, "Comune Ovodda"
<protocollo.ovodda@pec.comunas.it>, "Comune Sorgono" <comune.sorgono@pec.it>, "Comune
Teti" <servizisociali.teti@pec.it>, "Comune Tiana" <protocollo@pec.comune.tiana.nu.it>, "Comune
Tonara" <sociale@pec.comunetonara.it>

Data mercoledi 11 marzo 2020 - 10:32

Avviso all'utenza

Buongiorno,
su disposizione del Direttore del Distretto si invia altro avviso all'utenza

Cordiali saluti
Segreteria Direzione Distretto Sorgono

Allegato(i)
Avvisoutenza-2.pdf (14 Kb)
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=) ATSSardegna Area Socio Sanitaria Locale di Nuoro
Azienda Tutela Salute Distretto di Sorgono
ASSL Nuoro

AVVISO ALL'UTENZA

Il Consultorio Familiare nelle sedi di Aritzo, Desulo e Sorgono, garantird esclusivamente le
prestazioni d'urgenza.

Per quaisiasi informazione contattare preliminarmente gli operatori per via telefonica ai seguenti
numeri:

- Aritzo, 0784 629621

- Desulo, 0784 619184

- Sorgono, 0784 623160

e per mail ai seguenti indirizzi:

consultorio.sorgono@atssardegna.it

marinella.ariu@atssardegna.it

luisa.cossu@atssardegna.it

gemma.mameli@atssardegna.it

Cordiali saluti.

gdel Distretto
a Raspitzu

|1 Direttore
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